SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 609 WH

AKR 609 WH

Codice commerciale:

857860938000
857860938000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR65471 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0210 481944228793 schermo vapori vetro 60
(C00373325)

0213 481946238568 coppia guide schermo vapori
(C00339752)

0215 C00090443 fianco veletta dx

(481240438528)
021 6 C00090444 fianco veletta sx
(481240438529)

0711 481940479315 supporto motore
(C00335813)

2510 481944268742 plafoniera (coprilampada)
(C00373324)

3010 481245248895 mascherina
(C00545024)

4010 481936118434 1x C00113421 motore
(C00341699)

5212 481246279699 coperchio
(C00338391)

6220 481927738014 interruttore motore
(C00494363)

6510 481213418021 1x lampada t251 40w
(C00313913) 484000008834

(C00385576)

6520 481925518173 1 x C00135455 portalampada
(C00313820) (482000029282)

6521 481945948839 1 x C00095172 copertura portalampada
(C00342452) (482000061721)

6522 481938028028 1 x C00095175 riflettore lampada
(C00373387) (482000061510)

6550 481927618054 1x C00135642 interruttore luce
(C00312233) (482000029294)

7271 481951528292 1x C00113421 ventola
(C00341053)
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481244269294
(C00482978)

481944268741
(C00342201)

481948048221
(C00340942)

481245948051
(C00481278)

481245858163
(C00487658)

481940449894
(C00344341)

481940118447
(C00344557)

481948048319
(C00342132)

481946279981
(C00333104)

481946279992
(C00338367)

481950518246

(C00333239)

C00683306

C00683307

C00683308

C00683309

1x
484000008526
(C00380031)

1x
480122100267
(C00340915)

1x
481250518391
(C00332174)

convogliatore

deflettore

filter grease f i g uk nd sp

sopporto filtro grassi

griglia bianca 60 elisummer

piastrina inter fissaggio griglia

griglia regolatore aria

filtro

flangia d.120mm

tappo d.120mm

dado ventola

caratt. tecniche whp

schema funzionale whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp



